
 

 

   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.12.2024  № 880 

 

пгт Опарино  

О формировании оперативной группы антитеррористической 

комиссии в Опаринском муниципальном округе 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», для 

организации взаимодействия территориальных органов федеральных 

органов исполнительной власти, исполнительных органов государственной 

власти и органов местного самоуправления, по профилактике терроризма, 

а также по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений 

и (или) для реализации решений антитеррористической комиссии в 

Опаринском муниципальном округе, в целях приведения нормативных 

актов Опаринского муниципального округа в соответствие с действующим 

законодательством, администрация Опаринского муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить положение об оперативной группе 

антитеррористической комиссии Опаринского муниципального округа 

согласно приложению №1. 

2. Утвердить состав оперативной группе антитеррористической 

комиссии Опаринского муниципального округа согласно приложению №2. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 

возложить на первого заместителя главы администрации Опаринского 

 



 

 

   

муниципального округа, начальника управления имущества и 

жизнеобеспечения Боброва И.Ф. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Опаринского муниципального округа: http://oparino-oms.ru. 

и в информационном бюллетене органов местного самоуправления 

муниципального образования Опаринский муниципальный округ 

Кировской области. 

5. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством. 

 

 

Глава Опаринского 

муниципального округа  С.П. Зайцева 

 
 

  

  

  

  

  

 


